
 
ZARZĄDZENIE NR  104 /2007 

 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  
z dnia 29 marca 2007r. 

 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 października 2004 roku w 
sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot 
użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XXXI/277/05 z 
dnia 22 marca 2005r., uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XXXIX/348/05 z dnia 29 listopada 2005r., 
uchwałą Rady Miasta Ełku nr XLVI/397/06 z dnia 23 maja 2006r. i uchwałą Rady Miasta Ełku nr 
L/449/06 z dnia 24 października 2006r., w związku z art. 24  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 i nr 281, poz. 2782, z 2005r. nr 130, 
poz. 1087, nr 169, poz. 1420 i nr  175, poz. 1459 oraz z 2006r. nr 104, poz. 708, nr 220, poz. 1601 i nr 
220, poz. 1600)    zarządzam co następuje: 
 
 

 

 

 

 

 

§1. 

Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości udział w wysokości 1077/4237 części w prawie 

własności działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 1 miasta Ełku nr 385/1 o 

pow. 0,4237 ha, opisanej w księdze wieczystej KW nr 50477, stanowiący własność Fundacji 

Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego z siedzibą w Warszawie za cenę, 89 011,20 zł (słownie: 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy jedenaście złotych 20/100).  

 
 
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 
 

 

 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 

 

 

 


